АДМИНИСТРАЦИЯ ЧАЖЕМТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.03.2012                       № 44

с.Чажемто

О предоставлении ООО «Энергия »  в аренду

нежилого помещения

В соответствии со ст.17.1 Федерального закона от 26.07.2006г №135-ФЗ «О защите конкуренции», Положением «О порядке управления и распоряжения имуществом, его приватизации и использования доходов от приватизации и использования имущества, находящегося в собственности  муниципального образования «Чажемтовское сельское поселение», утвержденного решением Совета Чажемтовского сельского поселения от 16.12.2008 года № 60, ходатайством директора ООО «Энергия» С. Б. Савина от 29.03.2012г № 149 «О предоставлении имущества в аренду»  для  размещения специалистов по организации  услуг водоснабжения для населения Чажемтовского сельского поселения.
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Предоставить Обществу с ограниченной ответственностью «Энергия» в аренду на срок  с 01.04.2012г по 30.04.2012г, нежилое помещение общей площадью 8,58 кв.м, расположенное в одноэтажном шлаколитом здании по адресу: Томская область, Колпашевский район, село Чажемто, улица Ленина, 14, балансовой стоимостью 8427,56 рублей, остаточной стоимостью 5936,36 рублей, для размещения специалистов по организации услуг водоснабжения для населения Чажемтовского сельского поселения.

2. Установить арендную плату  за пользовании муниципальным имуществом, указанным в п.1 на стоящего постановления в сумме 793,75 рублей в месяц (в том числе НДС 121,08 рублей)  согласно   отчета ООО Центра Финансовых решений и оценки «Абсолют Экспертиза» от 20.03.2012г.  «Об определении рыночной стоимости месячной арендной платы  за пользование объектами аренды».

3.  Специалисту по учету  муниципального имущества М. А. Чагиной подготовить

договор «На сдачу в  аренду нежилого помещения, являющегося муниципальной собственностью» муниципального образования «Чажемтовское сельское поселение».

     4.   Опубликовать настоящее постановление в Ведомостях органов местного самоуправления Чажемтовского сельского поселения и  официальном Интернет-сайте муниципального образования «Чажемтовское сельское поселение»: http://chagemtoadm.tom.ru.

     5.    Контроль за  выполнением постановления оставляю за собой.

Глава поселения

А. Ф. Медных

М. А. Чагина

21-6-94